
P T A会員の皆様へ 平成30年　9月　10日

大阪府立佐野工科高等学校
PTA会長　　奈　須　純　子

校　　長　　山　本　好　男・

P T A社会見学会について

清涼の侯　皆様にはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。

平素は、 PTA活動に何かとご協力いただき誠にありがとうございます。

さて、本年度の社会見学会を下記のとおり開催いたします。

ご多用のこととは存じますが、ご参加くださいますようご案内申しあげます。

記

1　日　時　　平成30年10月13日(出　雨天決行

2　行き先　京都方面
ねりきり細工体験・刺繍館見学と清水寺・二年坂・三年坂の参拝と散策

3　集　合　　午前8時00分(泉佐野パレード裏)時間厳守

4　行　程　泉佐野⇒⇒泉佐野IC⇒⇒岸和田SA(トイの⇒⇒高速(第二京阪) ⇒⇒サントリー京都工場(見学)

(8: 15発)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(10:00-11:0①

⇒⇒新・都ホテル(昼食) ⇒⇒　八つ播磨ししゆうのやかた(ねりきり細工体験・刺繍館見学)

(11 :30-13:0①　　　　　(13:30-14:45)

⇒⇒清水寺〇二年坂。三年坂(参拝・散策) ⇒⇒高速(第二京阪) ⇒⇒泉佐野IC ⇒⇒　泉佐野

(15:15-16:3①　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(18:00到着予定)

5　会　費　3, 300円(当日、集合時に集めますので、お釣りのないようにお願いします)

※お子様連れの参加も可能ですが、ご希望の方は担当者までご相談ください。

6　申込み　参加申込書を総務部森田まで担任を通してご提出ください

ただし、参加人数に制限がありますので、申込み人数が多数になった場合は上級生優先とさせ

ていただきます。

7　締　切　　9月19日(水) (出来る限り早く申し込み頂きますようお願いします)

8　その他　ご質問等ございましたら、学校(072-462・2772)総務部・P阻係まで連絡ください。

…　‥切…　‥　り　…　‥取…　‥　り　∴… ・線・ ・ ・ ・ ・

P T A社会見学会参加申込書

平成3O年1 0月1 3日(DのPTA社会見学会に参加します。

年　　　組

生徒名

連絡先

※記入していただきました連絡先については、 Pm社会見学の連絡以外には使用いたしません。


